Директору средней школы №13
                                                                                           Потеминой М.П.
                                                                                            __________________________
___________________________
___________________________
                                                             (ФИО родителя (законного представителя))
Тел.________________________

[bookmark: _GoBack]заявление

    Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях в период с ______________ по _____________ моему (ей) сыну (дочери) __________________________________
________________________________________________________________________, ученику(це) ____ класса средней школы №13 в связи с неблагоприятными погодными условиями (понижение температуры ниже нормы).

  _______________                                              ________________  ___________________
            (Дата)                                                            (подпись)              (расшифровка)